EDITAL N.° 009/2020

“Homologa as inscrições que
menciona dos candidatos inscritos
para o Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de Fisioterapeuta.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.° 006/2020, de 14 de fevereiro de 2020,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, as inscrições

homologadas para o Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo

determinado para o cargo de Fisioterapeuta (20h semanais):

Ficam os inscritos, desde já convocados, conforme Item 6.2, a

comparecerem no dia 10 de março de 2020 para realização da prova que inicia às

8h30min na Sala de Atividades na Secretaria de Educação e Cultura de Ilópolis, sito

a Rua Eng. Alfredo Mutzel, n.° 155.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 05 de março de 2020.

                                                                   EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo Nº da Inscrição Nome candidato

Fisioterapeuta 001 Caroline Marques

Fisioterapeuta 002 Amanda Borniatti

Fisioterapeuta 003 Justine Brunetto Paludo